

COTIZACIONES

LOGOTIPO

Pagina #1

Vaqueros cargo s. de r.l

LO MEJOR EN PRODUCTOS
R.T.N. 08019006011995

MALL EL DORADO #235

BLVD. MORAZAN,

TEGUCIGALPA 11101

504-22214527

Vaquero2000es@hotmail.com

N.º DE COTIZACIÓN: 101

21/08/2020

FECHA DE EXPIRACIÓN: 24/8/2020

PARA Alcaldía Yocon

VENDEDOR	TRABAJO	CONDICIONES DE PAGO	FECHA DE VENCIMIENTO
ALLAN		TRANSFERENCIA	10 DIAS

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO POR UNIDAD	TOTAL DE LA LÍNEA
30	Batas desechables	182	5460
60	Gorros desechables	10	600
60	Botas desechables	10	600
9	Gauchos desechables small (talla) caja 500UN	400	3600
9	Gauchos desechables medio M. caja 500 uni	500	4500
20	Mascarilla 3M N95 uso medico	300	6000
20	Caretas desechables	120	2400
2	oxímetro	1500	3000
2	Manómetro-humificador-flujómetro	7500	15000
2	Camulas bipolares	130.5	261
2	Tanque oxígeno 780 ltrs	23000	46000
6	Cloro	120	720
9	Amonio	270	2430
3	Gel	500	1500
1	Nebulizador	3000	3000
1	Estetoscopio	2800	2800
60	Mascarilla KN95	80	4800
5	Mascarilla quirúrgica	700	3500
4	Sabón Antiséptico	1000	4000
1	Termómetro	2500	2500
2	Pruebas rápidas	7500	15000
1	Glucómetro	2000	2000
40	Wetex para manos	60	2400

6	Escobas	70	420
4	Pala para recoger basura	90	360
4	Baldes para agua	170	680
90	Tunta nasal	150	13500
2	Mascarilla con reservorio	700	1400
20	Catéter	30	600
4	Jeringas	220	880
4	Algodón	200	800
2	Mascarilla con reservorio	700	1400
10	Detergente	60	600
20	Papel Toalla	50	1000
4	Basiero pedal	500	2000
4	Alumbrados	250	1000
52	Bolcos rojos	40	720
10	Desinfectante de piso	200	2000
9	Esparadiapo	180	1620
SUBTOTAL			148,051
IMPORTE DE LAS VENTAS			22,287.65
TOTAL			170,338.65

Presupuesto Elaborado por Allan Barahona castellanos, Este es un presupuesto de los artículos indicados, sujeto a las condiciones que se indican a continuación: para entrega inmediata ,previo pago transferencia bancaria

Para aceptar este presupuesto, firme aquí y envíelo de vuelta: _____

¡GRACIAS POR SU CONFIANZA!



**CONSULTORES DE INGENIERIA &
ASOCIADOS S.A. DE C.V.**

TEL. 504-2271-3952

RTN 0801-9014-626323

Cotización

Tegucigalpa, M.D.C., F.M., 10 de Agosto del 2020

Señores
Alcaldía Municipal
Su Oficina.

Estimados Señores:

Le envío un atento y cordial saludo, deseándole éxitos en tan delicadas funciones, a su vez me permito presentarle la siguiente oferta, de material de bio-seguridad que tenemos disponibles:

No.:	Concepto	Cantidad	P/Unitario	Total
1	Trajes de bioseguridad	24	770	18,480.00
2	Batas desechables	30	150	4,500.00
3	Gorros desechables	61	8	488.00
4	Botas desechables	60	8	480.00
5	Guantes desechables nitrilo caja	9	396	3,564.00
6	Mascarilla 3M N95	20	280	5,600.00
7	Caretas desechables	20	100	2,000.00
8	Oxímetro	2	1045	2,090.00
9	Manómetro+Flujómetro+ Cánula	2	6000	12,000.00
10	Humificador	2	1000	2,000.00
11	Tanque oxígeno 220 pies ³	2	19000	38,000.00
12	Termómetro infrarrojo	1	1700	1,700.00
13	Estetoscopio	2	2100	4,200.00
14	Nebulizador	1	2400	2,400.00
15	Jabón antiséptico	4	682	2,728.00
16	Gel	3	450	1,350.00
17	Bolsa colectoras	40	40	1,600.00
18	Cloro	6	100	600.00
19	Amonio	6	250	1,500.00
20	Detergente	10	50	500.00
21	Papel higiénico	2	160	320.00
22	Basurero pedal	4	350	1,400.00
23	Pruebas rápidas	2	6000	12,000.00
24	Glucómetro con cintas	2	1500	3,000.00
25	Atomizador	4	150	600.00
26	Pala basura	4	80	320.00
27	Cepillo inodoro	4	90	360.00

Comayagüela, M.D.C. 14 Calle entre Sta. Y 6ta. Ave. Np.: 527, Barrio Concepción.

Correo: consultoresdeingenieria@gmail.com

28	Bolsas rojas 24x32	12	45	540.00
29	Guanies Amarillos de hule	6	50	300.00
30	Desinfectante de piso	10	150	1,500.00
31	Baldes de acero para agua	4	140	560.00
32	Escobas	6	50	300.00
33	Catéter	29	20	580.00
34	Jeringa	4	150	600.00
35	Algodón	4	150	600.00
36	Punto nasal	10	120	1,200.00
39	Papel Toalla	21	30	630.00
40	Mascarilla con reservorio	2	500	1,000.00
41	Españador 3M	9	100	900.00
42	Mascarilla quirúrgica	5	600	3,000.00
43	Mascarilla KN95 5 capas sin filtro	61	60	3,660.00
			Sub-total	139,150.00
			15% ISV	L. 20,872.5
			Total	L.160,022.5

Oferta valida por 10 días, disponibilidad inmediata, pago contra entrega

Atentamente.



 Licda. Jessica Lily Arias
 Gerente General

CC. Archivo.